[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«13» января 2022 г.	№ 30
«Об утверждении Перечня объектов муниципального района «Читинский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в новой редакции»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов муниципального района «Читинский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Перечень объектов муниципального района «Читинский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утверждённый Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 02.02.2021 г. № 126.
3. Перечень разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального района «Читинский район» Забайкальского края - https://chitinsk.75.ru.
Глава муниципального района
Читинский район

Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального района «Читинский район» от «20» января 2022 г. №
Перечень объектов муниципального района «Читинский район»,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	>Г° п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта (площадь, протяженность, глубина)

	1.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка
	15 кв.м.

	2.
	Насосные 1 и 2 подъема
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка

	J.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка
	70 м.

	4.
	Водопровод
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка
	3310,9 м.

	5.
	Резервуар
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка

	6.
	Резервуар
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка

	гЛ ^ w w it 1 * и ы
	QO лл

	ШшMQu&mnm егошгг я
	;Кран,>. длнисиш район,.
тт Стл«ъ<-!пъ.(»кта - с. Домна, ул Лутеиная, 8

	8.
	Насосная станция над скважиной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Станционная, 4а
	7 кв. м.

	9.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Станционная, 4а
	70,5 м.

	10.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. 2- я Линейная, 29а
	18 кв. м.

	11.
	Домик над водонапорной башней
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Труда, За
	28 кв. м.

	12.
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк, ул. Шоссейная, 2а
	50 м.

	13.
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк, ул. Майская, 21а
	80 м.

	14.
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк, ул. Лесная, 2в
	50 м.

	15.
i
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк. ул. Центральная. 1
	60 м.

	16.
	Скважина
	Забайкальский край. Читинский район, с. Засолка ул. Весенняя. 4“
	12с м.

	Скважина
	Забайкальский край. Читинский район, с. Засопка. >.л. Л>говая. 5а
	20 ч.

18. Сквлжчна	Забайкальский край. Читински район. 120 м.
	с За^.^ка. >л.
шза-j	Забайкальский край. Читинский район. 110 м
	с ЗассчьъЛ. \л_ Гагарина, .а
--	---- -	• -	-•	- ‘	Г..-	1	- - -
	с. Ирге». >д Нова*. За
шав)ё2М9	] Э^Аажаа ipd, Чяпкпш район, 114 м.
	- Маккаас-еь;. л \-;--~С'Деж--ая- 6~а
S
с HrvRnTiSomnf ,vn Мннтпя ?Ъняя 1
-Д .

	coop.1

	90
	Водобашня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Маккавеево, ул. Молодежная, 67а
	120 м.

	23.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Мебельная 14, стр. 8
	168,6 кв. м.

	24.
	Сети теплоснабжения
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Мебельная. 14 - ул,
Тйяогич=0Аз,са*1 ' i
	1649 м.

	»

	у..-'-у н:-. ;■

	25.
	Водонапорная башня с артезианской скважиной
	Забайкальский край, Читинский район,, с. Домна, ул. Центральная, 10, стр. 3
	29,2 кв. м.

	26.
	Слесарные мастерские с водонапорной башней и скважиной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Геологическая, 1а, стр. 2
	106,3 кв. м.

	27. Водонапорная башня с артезианской скважиной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Мебельная, 14, стр. 9
	27,2 кв. м.

	28.
	Скважина № 5
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Мебельная, 14
	122,8 м.

	29.
	Водопроводные сети
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Мебельная, 14 - ул. Геологическая, 3, coop. 2
	1648,7 м.

	30.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Читинский район, п. Забайкальский, ул. Лесная, 14
	16,9 кв.м.

	31.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, п. Забайкальский, ул. Лесная, 14

	32.
	Водопроводные сети
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Энергетиков, 5

	33.
	Тепловая сеть
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Энергетиков, 5

	34.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Энергетиков, 5;

	35.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Карповка, мкр. ДФТБ, д. 4, стр. 4
	734,1 кв.м.

	36.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Карповка, мкр. ДФТБ, д. 4

	37.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Карповка, мкр. ДФТБ, д. 4

	38.
	Скважина № 16-74
	Забайкальский край, Читинский район, с. Карповка, мкр. ДФТБ

	39.
	Водопроводные сети
	Забайкальский край, Читинский район, с. Карповка, мкр. ДФТБ. д. 4

	Г) . W о
	Чур" М -
	• л а

	здание котельной со скважиной
	эаОЗЙКЗЛЬСКИЙ Кр«И, ••. .! рМИОН.
с. Карповка, военный городок 55, стр. 23
	■“УУ.^ГКВЛГ.

41. Водонапорная башня	Забайкальский край, Читинский район, 12.6 кв.м.
с. Карповка. военный городок 55. стр.
	21 ‘	|
4_	Скважина	Забайкальский	край. Читинский	район,
	с. Карповка военный городок 55
43. Водопроводные сети	I Забайкальский край. Читинский район, I
		ч Карпозка. военный городок 55
· Незавершенный	строительством	Забайкальский	край. Читинский	район.	465.2 кв.м,
объект - котельная	. Новая Кука.	мкр Забайкальская
	гггиаетзбрика 69
· Тепловые сети	Забайкальский	край. Читинский	район.	5 "95 ч.
с. Новая Кука мкр. Забайкальская
	птицефабрика

	46.
	Здание со скважиной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новая Кука. мкр. Забайкальская птицефабрика, 69а
	3,9 кв.м.

	47.
i
	Водопроводные сети
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новая Кука. мкр. Забайкальская птицефабрика
	3592 м.

	48.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Беклемишево, ул. Школьная, 25, стр.З ,
	65,5 кв.м.

	49.
	Тепловодосети
	Забайкальский край. Читинский район, с. Беклемишево. ул. Школьная, 25, coop.1
	634 м.

	50.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Беклемишево, ул. Школьная, 25

	51.
	Тепловая сеть
	Забайкальский край, Читинский район, с. Жипковщина, мкр. Березовый, владение 1, сооружение 1

	52.
	Здание очистных
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новая Кука, мкр. Забайкальская птицефабрика, 76, стр. 1
	263,4 кв.м.

	53.
i
	Здание очистных
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новая Кука, мкр. Забайкальская птицефабрика, 76, стр. 3
	100,1 кв.м.

	54.
	Канализационные сети
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новая Кука, мкр. Забайкальская птицефабрика
	3592 м. '

	55.
	Здание очистных сооружений
	Забайкальский край, Читинский район, с. Сохондо, ул. Энергетиков, 4
	68,9 кв.м.

	56.
	Модульная котельная
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 16, стр. 2
	36,4 кв.м.

	57.
	Тепловодосеть
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 16, coop. 1
	105 м.

	58.
	Теплосеть
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 1а

	59.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан ул. Трактовая, 1
	6,9 кв.м.

	60..
	Насосная станция
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 1
	66 кв.м.

	61.
	Холодный водопровод
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 1а

	62.
	4 объекта котлованных карт для сброса очистных вод
	Забайкальский край. Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 1

	63.
	2 подземные емкости
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 1
	20 куб.м.

	64.
	Канализационная ветка
	Забайкальский край, Читинский район, с. Угдан, ул. Трактовая, 1
	1 км.

image2.jpeg
B.}O.Mauuykos

image1.jpeg